PAGE
01

	[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

LEI Nº 1855/2021, de 15 de setembro de 2021.
DISPOE SOBRE DENOMINAÇÃO DA “RUA PROJETADA A” NO LOTEAMENTO MONTI VERDI RECH EM DESCANSO SANTA CATARINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1º. Fica denominada como “RUA MABÍLIA FORNARI RECH”, a Rua Projetada A, localizada no Loteamento Monti Verdi Rech, no município de Descanso/SC.

Art. 2º. Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Descanso – SC, 15 de setembro de 2021.
Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito de Descanso
Certifico que publiquei a presente Lei.
Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria

[image: image1.jpg]